长沙市正登电子科技有限公司

[image: image1.jpg]

	合同编号
	RC-IC20240523

	供 货 合 同

	甲方：北京创联致信科技有限公司

	乙方：长沙市正登电子科技有限公司

	通信地址：
	通信地址：

	联系人：
	Email：
	联系人：邓金成

	电话：
	传真：
	电话：158020607065
	FAX:

	序号

物料名称

型号

数量

含税单价

含税总价

备注

1

PCBA
光耦板
100
49.8
4980
15天交货

	总计（RMB）肆仟玖佰捌拾元整  （4980）

	服  务  条  款：

	1、质量标准：保证按原厂所提供的技术标准供货，所供货品保证符合顾客所需。

2、品质保证：全新原装，到货后  3  个工作日内验货，如果出现品不良品，上锡包退换。

3、交货时间：12-15天。

4、交货地点：湖南省长沙市桐梓坡西路229号麓谷国际工业园A3栋5楼  刘怡君  18975424810
5、运输方式及运费：由乙方承担。

6、结算方式：合同签订之日起月结30天，乙方并提供13%增值税专用发票给甲方。 `.

7、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，加盖公章有效，合同传真具有同等法律效力。

本合同执行过程中出现争议，双方协商解决，协商或解决不成，向乙方当地仲裁委员会申请裁决，或向乙方当地法院起诉解决。

	需方：北京创联致信科技有限公司
税号：91110108596007659D

开户银行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行
银行账号：110946919610501
地址：北京市朝阳区小营北路19号二层206室010-82746952

联系人：张莉
签定日期：2024-5-23

	供方：长沙市正登电子科技有限公司

税号：91430104MA4L4R9C4Q

开户银行：长沙银行股份有限公司科技支行

银行账号：800200789102014

地址：长沙市望城经济技术开发区普瑞西路858号金荣望城科技产业园四期B3栋501号联系人：邓金成

签定日期：2024-5-23